2025年２月17日

各 位

会 社 名 フュージョン株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 佐々木 卓也

 コード番号：3977 札証アンビシャス

問 合 せ 先 専務取締役 安田 真

    （TEL.011－271－8055）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり、株主優待制度を変更することといたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．株主優待の内容変更の理由

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を

高め、個人投資家様を始めとする、より多くの投資家様に当社株式を中長期的に保有し

ていただくことを目的として、株主優待制度を実施してまいりました。

このたび、利用者ごとに選択可能な品目での優待のご希望を株主の皆様より複数頂い

たこともあり、株主の皆様の利便性向上を目的として QUO カード pay や Amazon ギフト

カードなど、ご希望に応じて選択できるデジタルギフト®に優待品目を変更することと

いたしました。

２．変更の内容

基準日時点で１単元（100 株）の当社株式を保有されている株主様を対象に 1,000 円

相当のデジタルギフト®を贈呈、２単元（200 株）以上の当社株式を保有されている株主

様を対象に 2,000 円相当のデジタルギフト®を贈呈いたします。

※対象となる交換先は下記を予定しております。

Amazon ギフトカード/ QUO カード pay/PayPay マネーライト/ｄポイント/

au PAY ギフトカード/ Visa e ギフト vanilla/図書カード NEXT/Uber Taxi ギフトカード/

Uber Eats ギフトカード/ Google Play ギフトコード

News Release

（変更前）

保有株式数

（基準日時点）
基準日 優待内容

100 株以上 ２月末日
Kuradashi Gift

1,000 円相当

（変更後）

保有株式数

（基準日時点）
基準日 優待内容

100 株 ２月末日
デジタルギフト®（QUO カード Pay 含む）

1,000 円相当

200 株以上 ２月末日
デジタルギフト®（QUO カード Pay 含む）

2,000 円相当

３．優待品の選択方法

  対象株主様あてに「株主優待のご案内」を郵送いたします。「株主優待のご案内」に沿っ

て WEB 上でご希望の品目を選択していただき、受取手続きをお願いいたします。なお、

選択期間を過ぎた場合は受取手続きが出来なくなるため、選択期間内の受取手続き完了

をお願いいたします。

４．贈呈時期

  2025 年５月下旬の「株主優待のご案内」発送を予定しております。デジタルギフト®

からお選びいただいた内容は、お手続き直後からご利用いただける予定です。

≪本リリースについてのお問い合わせ先≫

フュージョン株式会社 コーポレート部門

TEL： 011-271-8055 【対応時間】9：00～18：00（土日祝休）

URL： https://www.fusion.co.jp/contact/

以 上

https://www.fusion.co.jp/contact/